[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	208

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 24.08.2016 № 259 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 28.12.2016 N 471-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации":

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 24.08.2016 № 259 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» следующие изменения:

1.1. В абзаце 9 пункта 15 административного регламента слова «, в том числе с использованием универсальной электронной карты» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения Малый Атлым в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                      Дейнеко С.В.
PAGE